

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. 85-007 สายแหลมทวด หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งป่าหนั่น ตำบลลิพัง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,900 เมตร
 หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง/องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	7,600.000	5.76	43,776.00	1.3587	7.82	59,478.45
	1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
2	1.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,668.000	47.72	79,596.96	1.3587	64.83	108,148.38
3	1.1.2.2 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	9,500.000	11.57	109,915.00	1.3587	15.72	149,341.51
	1.1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
4	1.1.3.1 งานดินถมคันทาง วัสดุจากดินตัด	ลบ.ม.	83.000	49.09	4,074.47	1.3587	66.69	5,535.98
5	1.1.3.2 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	995.000	469.89	467,540.55	1.3587	638.43	635,247.34
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							

วรวิทย์ เพ็ชรเพ็ง

30 เมษายน 2567 09:12:58

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. 85-007 สายแหลมทวด หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งป่าหนั่น ตำบลลิพัง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,900 เมตร
 หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง/องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
6	2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,268.000	487.12	1,104,788.16	1.3587	661.84	1,501,075.67
	2.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
7	2.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2,078.000	853.26	1,773,074.28	1.3587	1,159.32	2,409,076.02
	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
8	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	9,630.000	36.29	349,472.70	1.3587	49.30	474,828.55
	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

วรวิทย์ เพ็ชรเพ็ง

30 เมษายน 2567 09:12:58

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. 85-007 สายแหลมทวด หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งป่าหน่น ตำบลลิพัง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,900 เมตร
 หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง/องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม. 4. งานโครงสร้าง 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	9,630.000	344.11	3,313,779.30	1.3587	467.54	4,502,431.93
10	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	5.000	1,511.98	7,559.90	1.3587	2,054.32	10,271.63
11	4.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. 5. งานเบ็ดเตล็ด 5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 5.1.1.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลม คอนกรีตเหล็กเสริม (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL))	ม.	20.000	2,597.23	51,944.60	1.3587	3,528.85	70,577.12

วรวิทย์ เพ็ชรเพ็ง

30 เมษายน 2567 09:12:58

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. 85-007 สายแหลมทวด หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งป่าหนั่น ตำบลลิพัง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,900 เมตร
 หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง/องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	5.1.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1- 1.00 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 1.00 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS104)	EACH	2.000	11,254.80	22,509.60	1.3587	15,291.89	30,583.79
	5.2 เครื่องหมายและหลักนำทาง							
13	5.2.1 หลักนำโค้ง (ความสูง1.625ม.)	หลัก	101.000	590.00	59,590.00	1.3587	801.63	80,964.93
14	5.2.2 หลักเตือนหลังท่อ	หลัก	8.000	590.00	4,720.00	1.3587	801.63	6,413.06
	5.3 งานป้ายจราจร							
15	5.3.1 แบบ บ.1 (เสาคอนกรีต)	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3587	6,358.71	6,358.71
16	5.3.2 แบบ บ.3-บ.36 (เสาคอนกรีต)	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3587	3,817.94	3,817.94
17	5.3.3 แบบ ต.1 - ต.27 (เสาคอนกรีต)	ชุด	8.000	2,980.00	23,840.00	1.3587	4,048.92	32,391.40
18	5.3.4 แบบ ต.75 (เสาคอนกรีต)	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3587	4,048.92	4,048.92
	5.4 งานเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT							

วรวิทย์ เพ็ชรเพ็ง

30 เมษายน 2567 09:12:58

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. 85-007 สายแหลมทวด หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งป่าหน่น ตำบลลิพัง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,900 เมตร
 หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง/องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	5.4.1 สีเหลือง กว้าง 15 เซนติเมตร	ตร.ม.	166.870	290.00	48,392.30	1.3587	394.02	65,750.61
20	5.4.2 สีขาว กว้าง 10 เซนติเมตร	ตร.ม.	380.000	290.00	110,200.00	1.3587	394.02	149,728.74
รวมราคากลาง								10,306,070.68

วรวิทย์ เพ็ชรเพ็ง

30 เมษายน 2567 09:12:58

หน้า 5 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. 85-007 สายแหลมทวด หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งป่าหน่น ตำบลลิพัง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,900 เมตร
หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง/องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง

วรวิทย์ เพ็ชรเพ็ง
(วรวิทย์ เพ็ชรเพ็ง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

คมกฤษ ขวัญนิมิตร
(คมกฤษ ขวัญนิมิตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิริทีปต์ ชูแสง
(จิริทีปต์ ชูแสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรวิทย์ เพ็ชรเพ็ง

30 เมษายน 2567